Ano 2020 - n. 2509 Campo Grande, quarta-feira, 23 de setembro de 2020 62

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

II- Após, voltem-me conclusos.
Deodápolis-MS, 22 de setembro de 2020.
MÁRIO CÉSAR MANSANO
JUIZ ELEITORAL - 39ª ZE/MS

40ª ZONA ELEITORAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE

EDITAL Nº 27 - TRE/ZE040
ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2020
A Excelentíssima Sra Dra SAMANTHA FERREIRA BARIONE, Juíza da 40ª Zona Eleitoral, SÃO
GABRIEL DO OESTE/MS, no exercício de suas atribuições, ETC...
FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores,
Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos do Art. 120
do Código Eleitoral(Lei nº 4.737/65), tendo sido processadas mudanças na sua composição,
passam as abaixo relacionadas mesas ou funções eleitorais especiais, correspondentes ao
mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados no pleito: ELEIÇÕES
MUNICIPAIS 2020 - primeiro turno e segundo turno, se houver.

Município: 98094 - SÃO GABRIEL DO OESTE

Local de Votação: 1023 - EEPSG SÃO GABRIEL DO OESTE

Seçao: 33 Substituído - Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO -
MRV

026065701937
GABRIEL LUIZ
KOKURUDZA

027692191910
BRUNA MELARA
MALDONADO

Local de Votação: 1058 - EMPG ENIO CARLOS BORTOLINE

Seçao: 33 Substituído - Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO -
MRV

022663811996
CLAUDIO HENRIQUE
DE JESUS
OCHÔA

0027692551988
FERNANDO PASA
SPANHOLI

E, para amplo conhecimento de todos os interessados, especialmente aos eleitores pertencentes à
40ª Zona Eleitoral, SÃO GABRIEL DO OESTE/MS, foi publicado o presente Edital, que será
afixado neste Cartório Eleitoral no local de costume.Lavrado no Cartório da 40ª Zona Eleitoral/MS,
aos 21 dia(s) do mês de Setembro do ano 2020. Eu ____ Lucia de Fatima Garcia Raulino, auxiliar
de Cartório, digitei e conferi.
LISIANE KELLI FELIX DE ALMEIDA
Chefe de Cartório

REGISTRO DE CANDIDATURA(11532) Nº 0600096-03.2020.6.12.0040

PROCESSO
: 0600096-03.2020.6.12.0040 REGISTRO DE CANDIDATURA (SÃO GABRIEL
DO OESTE - MS)

RELATOR : 040ª ZONA ELEITORAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE MS
FISCAL DA
LEI

: PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

REQUERENTE
: DIRETORIO MUNICIPAL DO PARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRATICO
BRASILEIRO DE SAO GABRIEL DO OESTE - MS

http://www.tre-ms.jus.br/
009571011996
Realce

009571011996
Realce